Публикация документа не является официальной. Официально правовые акты публикуются в официальных печатных изданиях в соответствии с действующим законодательством

Павлову Сергею Альбертовичу

ул. Некрасова, д. 8, кв. 159,

д. Подолино, Солнечногорский район,

Московская область, 141420

e-mail: sisthost@gmail.com

Исходящий № 6552/03 от 03.11.2017

О возвращении жалобы

Управление Федеральной антимонопольной службы по Новгородской области (Aavee Новгородское УФАС России) предварительно рассмотрело до рассмотрения по существу подданную Павловым Сергеем Альбертовичем (141420, Московская область, Солнечногорский район, д. Подолино, ул. Некрасова, д. 8, кв. 159; далее – Павлов С.А.) жалобу на – Общества действия организатора торгов С ограниченной ответственностью «Новтехсервис» и оператора торговой площадки -Общества с ограниченной ответственностью «Арбитат» при проведении публичного предложения по ТООГОВ Форме продаже дебиторской задолженности (право требования к физ. лицам за услуги ЖКХ) в размере 5 815 619,23 руб., сообщение № 0000078 о проведении которого было объявлено на электронной торговой площадке «Арбитат» в сети Интернет по адресу: http://www.arbitat.ru/ 11.03.2017 (вх. № 6503 от 01.11.2017 Новгородского УФАС России) (далее - Жалоба), а также приложение к Жалобе (файл «zhaloba_v_ufas_pavlov») и сообщает следующее.

Согласно пункту 2 части 9 статьи 18.1 Федерального закона от 27.06.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) жалоба возвращается заявителю, если жалоба не подписана или подписана лицом, полномочия которого не подтверждены документами.

Жалоба поступила в Новгородское УФАС России посредством электронной системы обращений граждан и организации «Обратная связь» и не

содержит подписи Павлова С.А., приложение к Жалобе также не содержит подписи Павлова С.А.

Учитывая вышеизложенное, и на основании пункта 2 части 9 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции, Новгородское УФАС России приняло решение о возвращении Жалобы.

Руководитель Управления,

Государственный советник РФ 2 класса Виниченко O.C.

Иванов Артём Тимурович

(816 2) 73 88 00